[image: image1.png]

СОВЕТ
СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

 ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

От _____________                                                                                № _______
посёлок Октябрьский
Об утверждении структуры администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, Совет Среднечелбасского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1.Утвердить структуру администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района (приложение).

2. Признать утратившим силу:

- решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 14 января 2019 года № 70/250 «Об утверждении структуры администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»;
- решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 20 февраля 2019 года № 72/256 о внесении изменений в решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 14 января 2019 года «Об утверждении структуры администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»;

              3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района по вопросам финансов, бюджета и налогов (Мелихова А.И.)
 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района                                                 А.А. Пшеничный
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

 Среднечелбасского сельского поселения

Павловского района

 от ___________ № ________
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Глава Среднечелбасского сельского

поселения Павловского района                                                                                                                                  А.А. Пшеничный
Глава

Среднечелбасского сельского поселения

Павловского района

Не муниципальные служащие

администрации Среднечелбасского сельского поселения

Муниципальные служащие администрации Среднечелбасского сельского

поселения